[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]新郎叔父
○○○○○　様
新郎祖母
○○○○○　様
新郎妹
○○○○○
新郎父
○○○○○
新婦義弟
○○○○○　様
新婦妹
○○○○○　様
新婦姪
○○○○○ちゃん
新婦母
○○○○○
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
新婦同僚
○○○○○　様
結婚披露宴御席次
新郎同僚
○○○○○　様
新郎同僚
○○○○○　様
新郎同僚
○○○○○　様
新郎同僚
○○○○○　様
新婦祖父
○○○○○　様
新婦祖母
○○○○○　様
新婦弟
○○○○○
新婦父
○○○○○
御芳名・御役職名・御席の順に失礼な点がございましたら御寛容の程お願い申し上げます
新郎兄
○○○○○　様
新郎義姉
○○○○○　様
新郎甥
○○○○○くん
新郎母
○○○○○
黒八木家
白八木家
新郎同僚
○○○○○　様
新郎同僚
○○○○○　様
新郎同僚
○○○○○　様
平成◯◯年◯月◯日
草原ホテルに於いて
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新婦友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新郎友人
○○○○○　様
新婦
花　子
新郎
太　郎
㈱○○○　代表取締役
○○○○○　様
新郎上司
○○○○○　様
新郎上司
○○○○○　様
新郎恩師
○○○○○　様
㈱○○○　常務取締役
○○○○○　様
新婦上司
○○○○○　様
新婦上司
○○○○○　様
新郎伯父
○○○○○　様
新郎伯母
○○○○○　様
新郎従兄
○○○○○　様
新郎従妹
○○○○○　様
新婦伯父
○○○○○　様
新婦叔父
○○○○○　様
新婦叔母
○○○○○　様
新婦従姉
○○○○○　様

image1.jpeg